sentibus annotari fecimus, qui talis est,

videlicel:

§ 2. Gregorius Papa XIII, ad futuram
Tenor hreiis rei memoriam. Perlatum est ad nos com-

Gregor. XIII.

plures alumnos collegiorum, quae in Ger-

mania a nabis erecta s'unt, vel quia titu-

lum non habent alicuius benefìcii eccle-

siastici, vel quia illorum ordinarli in con-

cedendis litteris dimissoriis difficiles ac

morosos se reddunt, ad ordines etiam sa-

cros promoveri non posse. Nos, conside-

rami propter iniquam temporum condi-

tionem clericorum in illis partibus rari-

tatem, qui, orthodoxae doctrinae dogma-

tibus et honestis moribus ac disciplinis

imbuti, dignos Dei ministros se exbibeant,

et ideo piis ipsorum votis, quae ex devo-

tionis fervore proveniunt, praesertim in

difficilioribus dictae Germaniae partibus,

benigne annuerevolentes, auctoritate prae-

sentium concedimus et indulgemus alu-

mnis omnium collegiorum superioris Ger-

maniae a nobis institutorum, ut a quo-

cumque maluerint catholico antistite, gra-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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tiam et communionem sedis apostolicae

habente , et in sua dioecesi residente,

etiam extra tempora, et sine tilulo bene-

fìcii ecclesiastici aut palrimonii, et sine

dimissoriis proprii ordinarli, dummodo ad

id alias sint idonei, et aliud canonicum

non obsistat impedimentum, ac testimo-

nio rectoris et superiorum eius seminarli,

cuius alumni fuerint, commendentur, spe-

cialemque ad id ab ipsis licentiam obti-

nuerint, clericali cbaractere insignir)', et.

ad omnes etiam sacros et presbyteratus

ordines promoveri; et promoti in illis

etiam in altaris ministerio ministrare li-

bere et licite valeant; constitutionibus et

ordinationibus apostolicis, ac in genera

-

libus, provincialibus et synodalibus con-

ciliis editis, ceterisque contrariis non ob-

stantibus quibuscumque. Datum Romae
apud S. Marcum, sub amilo Piscatoris,

die ìv septembris mdlxxxiv, pontificatus

nostri anno xm. Cae. Glorierius.

§3. Ceterum, ut earumdem litterarum Conarmatur

tenor praesentibus sic insertus omnimo- * Si, '° pp

dam rei seu facti certitudinem faciat, au-

ctoritate apostolica decernimus, ut illud

idem robur eamdemque vim ac eumdem
vigorem dictus tenor per omnia habeat,

quae haberent originales litterae supra-

dictae; ac eadem prorsus eidem tenori

fides adhibeatur quandoque et ubicum-

que, sive in iudicio sive alibi, ubi fuerit

exhibitus vel ostensus, ac eidem firmiter

stetur in omnibus, sicut eisdem origina-